
Õpilasesinduse koosoleku protokoll 

 

Koosoleku toimumise aeg: 23.05.2024, kell 14.10- 

 

Koht: Mooste Mõisakool, Pargi 15 

 

Kohalviibijad: Matthias Neerot, Ander Allev, Emmaliisa Kähr, Kärt Madisson, Kadi Liis Kello, Kirke 

Õunap, Eliise Roosen 

 

Külaline: Laas Kottisse ja direktori kt Sandra Kripson. 

 

Koosoleku juhatajad: Kadi Piirsalu, Laas Kottisse, Sandra Kripson 

 

Arutati: 

 Kadi Piirsalu rääkis meie saavutustest sel õppeaastal. 

 Tagasiside ÕE-le. Laas Kottisse rääkis meile selle aasta ÕE probleemidest. Probleemideks oli 

sellel aastal koolielu edevdamine. Laasi sõnul on ÕE tase see aasta langenud võrreldes teiste 

aastatega. Probleemiks oli ka see, et valimiskorra muutmine ei olnud kooskõlas ÕE 

põhimäärusega, kus seisab, et põhimääruse muutmine peaks toimuma ÕE koosolekul. ÕE 

koosolekud peaksid toimuma iga kuu vähemalt 2 korda ja see on liikmetele kohustuslik. Kuid 

see aasta on olnud koosolekuid väga vähe ja osalejaid on olnud ka vähe. Koosolekuid peaks 

viima läbi president, kuid see aasta on viinud läbi koosolekuid enamasti ÕE koordinaator. 

Playback läks natukene halvasti, sest ÕE osalus oli seal madal. 

 Direktori kt Sandra Kripson tunneb, et see aasta on olnud ÕE tugev juhtkonnaga läbikäimises. 

Kuid õpilased tunnevad, et ÕE ei ole teinud õpilastejaoks midagi.  

 Valimiskord: direktor kt ütles, et sellene valimiskord, mis oli see aasta oli hea, aga mõned 

liikmed seda ei poolda.  

 Direktor andis ülesande, et kes meist lähevad direktori vastuvõtule. ÕE liikmed otsustasid 

alguses, et vastuvõtule peaks minema Matthias ja Eliise. Aga nüüd otsustasime, et kõik 

liikmed lähevad.  

 Põhikirja muudatusettepanekud: võiksime muuta seda, et ÕE presidenti valimised oleksid ka 

kõikide õpilaste poolt. Liikmete valimiseks võiks ka panna piirangud kooliastmete peale. 

Peaks muutma, et kui liige peab ära minema tunnist, siis õpetaja peab õpilase tunnist 

vabastama.  

 Uuel aastal võiks teha, et osad teevad üritusi ja osad tegelevad paberitööga. 

 Seeaasta võiks veel toimuda üks koosolek, et muuta ÕE põhikirja.  


